^ây?n<Z'm Q^íu^níci^^ cia ̂ átà^noca ̂ ^ccüisãrca. de Vi^fcUa ̂ ^ce?tde
^âãida de (^ao- ̂ ^atda

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

encaminharão
EXECunyaf^NiciPAL

_^^SESSAO

IDENTE

INDICAÇÃO N." 001516

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto a limpeza, desobstrução e desentupimento dos bueiros

existentes no local e principalmente a desobstrução das manilha, localizados

na Rua Tupã, em frente ao número 228, e no cruzamento com a Rua Jose da

Silva Machado, no bairro Vila Tupi.

Vale ressaltar, segundo relatos de moradores, que em

tempos de chuvas, demora a evasão de água, alagando a rua, causando

transtornos aos que residem no local, portanto, seja feito o serviço que julgue

necessário para solucionar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 04 de agosto de 2020.

ROMULO BRASIL REB

VEREADOR

V  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNI2, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX; (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP >

SUE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br